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
Immobilie bestmöglich zu verkaufen.

0941 / 30770 - 242 
simone.seidenberg@remax.de

BODENWÖHR – BLECHHAMMER  |  Bahnhofsgebäude mit viel Potential und guter 
Rendite!  |  Dieses ehemalige Bahnhofsgebäude mit guter Bausubstanz wurde um das 
Jahr 1900 erbaut. Mit ca. 360 m² Wohn- / Nutzfläche ist es mehrfach nutzbar, auch als 
Gewerbeobjekt.  |  KP € 185.000,- *  
Daniela Hecker  |  0941 / 30770 - 245 

RIEKOFEN  |  Zwei kleine Waldgrundstücke! 
Ca. 4.872 m² Fläche, überwiegend Laubwald.  |  KP auf Anfrage ** 
Mario Jehl  |  0941 / 30770 - 234 

„Top Service, sehr professionell, kundenfreundlich  
und innovativ. Danke für die Zusammenarbeit!“

AUSZUG VON  Facebook  KUNDENSTIMMEN

5
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* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP   ** + € 1.000,- Käuferprovision zzgl. 19 % MwSt.
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„Seit vielen Jahren vermittelt REMAX erfolgreich für mich. Mir gefällt  
die kompetente und menschliche Art der Zusammenarbeit.“

AUSZUG VON  Google  KUNDENSTIMMEN

4,5 bei 84 Bewertungen4,5

HAUS & WOHNUNG MIETEN

Der RE/MAX  
Immobilien-Suchagent 

Mit dem Suchagenten  
von RE/MAX in Regens- 
burg & Schwandorf mit 
der größten Auswahl  
in der Region finden  
Sie schnell und einfach  
Ihre Wunschimmobilie  
in Regensburg und Um- 
gebung. 

Lassen Sie sich kosten- 
frei und als Erster  
informieren, sobald  
neue Immobilien zur  
Miete oder zum Kauf  
im Bestand sind.

Jetzt anmelden: Jetzt anmelden: 
remax-regensburg.de/suchagent/

NEUFAHRN IN NIEDERBAYERN  |  Kapitalvermehrer mit 4 % Rendite! 
Diese attraktive Kapitalanlage mit 3 Wohneinheiten wurde um das Jahr 1969 in 
Massivbauweise erbaut und im Wesentlichen um das Jahr 1990 ausgebaut und saniert. 
Die Gesamtwohnfläche beträgt ca. 231 m². Alle 3 Wohneinheiten sind gut vermietet. Das 
Grundstück mit Erbpachtvertrag hat eine Gesamtgröße von ca. 1.037 m². Der jährliche 
Erbbauzins beträgt derzeit lediglich € 154,97. Es sind 1 Garage sowie 2 Stellplätze 
vorhanden.  |  KP € 495.000,- *  |  Hayrettin Yalcin  |  0941 / 30770 - 231 

MAINBURG
MFH wird vom Eigentümer noch 
teilrenoviert!  |  Eine sichere Kapital- 
anlage oder zur eigenen Nutzung. Das 
MFH (Bj. 1991) bietet 4 Whgn. zwischen 
ca. 86 und ca. 109 m² Wfl. auf einem  
ca. 522 m² großen Grdst., 1 Do.-Gge. 
und 3 Stpl. Die DG-Whg. verfügt über 
eine nach Süden ausgerichtete Dach- 
loggia. Die OG-Whg. besticht durch eine 
große Dachterrasse. Die EG-Whg. hat 
eine Terrasse mit Gartenanteil. Im 
Souterrain sind z. T. große Tageslicht-
fenster. Heizung neu 2007 und Dach 
neu 2006.  |  KP € 1.199.000,- * 
Simone Seidenberg  |  0941 / 30770 - 242 

IMPRESSUM 
Herausgeber:  
RE/MAX in Regensburg • real estate GmbH & Co. KG 
Prüfeninger Schloßstr. 2 • 93051 Regensburg 
Tel. 0941 / 30770 - 123 • Fax 0941 / 30770 - 17 
regensburg@remax.de • remax-regensburg.de

Auflage: 121.000 Exemplare

Jeder RE/MAX Franchise- und Lizenznehmer ist ein rechtlich eigenstän- 
diges Unternehmen. Alle Immobilienpreise ohne Gewähr, verbindliche 
Preise nur in Absprache mit dem Makler, Zwischenverkauf vorbehalten.

Aus Gründen der Lesbarkeit wird bei Personenbezeichnungen und 
personenbezogenen Hauptwörtern in dieser Publikation die männ- 
liche Form verwendet. Entsprechende Begriffe gelten im Sinne der 
Gleichbehandlung grundsätzlich für alle Geschlechter. Die verkürzte 
Sprachform hat nur redaktionelle Gründe und beinhaltet keine 
Wertung.

Titelbild: BPE Shopkonzepte, Fotograf: Matthias Tunger

Rücktitelbild: September 2018
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SIE WOLLEN WISSEN,  
WAS IHRE IMMOBILIE WERT IST?

STARTEN SIE DIREKT LOS: 
remax-regensburg.de/bewerten/

kostenfreie Online-Bewertung

schnell – einfach – unverbindlich

Ergebnis sofort Ergebnis sofort per E-Mail

follow us on

remax-regensburg.de

RE/MAX in Regensburg · Prüfeninger Schloßstr. 2 · 93051 Regensburg · Tel. 0941 / 30770 - 123
RE/MAX in Schwandorf · Bahnhofstr. 21 · 92421 Schwandorf · Tel. 09431 / 718270 - 0
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